湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machi nery C o., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造   成就世界品牌

证券代码：000821    证券简称：京山轻机   公告编号：2020-20

湖北京山轻工机械股份有限公司

关于召开 2019 年度股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖北京山轻工机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 30

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告了《关于召开 2019 年度股东大会的通

知》（公告编号：2020-19）。因工作人员疏忽，将一处时间填写错误，现将《关

于召开 2019 年度股东大会的通知》中的相关内容更正如下：

原披露内容:

附件 1：参加网络投票的具体操作流程

二、通过深交所交易系统投票的程序

1.投票时间：2019年5月20日的交易时间，即9:30—11:30和13:00--15:00。

2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统的投票程序

1.互联网投票系统开始投票的时间为 2019 年 5月 20 日 09:15，结束时间为

2019 年 5月 20 日 15:00。

现更正为：

附件 1：参加网络投票的具体操作流程

二、通过深交所交易系统投票的程序

1.投票时间：2020年5月20日的交易时间，即9:30—11:30和13:00--15:00。

2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统的投票程序

1.互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 5月 20 日 09:15，结束时间为

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machi nery C o., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造   成就世界品牌

2020 年 5月 20 日 15:00。

除上述更正外，公司《关于召开2019年度股东大会的通知》中的其他内容不

变，更正后的《关于召开2019年度股东大会的通知》将与本公告同日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露。此次更正公告对公司已披露信息内容不产生实

质性影响，公司对由此给投资者及报告使用人造成的不便表示歉意。

特此公告

  湖北京山轻工机械股份有限公司

                               董       事      会

                               二○二○年五月十九日